ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЗОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЗАДОНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАДОНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_____.2020
      № ___
                                      х. Задонский
О внесении изменений в постановление Администрации Задонского сельского поселения от 27.02.2018 №43
В связи со сменой муниципальных служащих, Администрация Задонского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Пункт 4 приложения 4 к постановлению Администрации Задонского сельского поселения от 27.02.2018 №43 «Об утверждении целевых показателей  эффективности  деятельности МБУК СДК х. Победа Задонского сельского поселения и критерии оценки эффективности работы руководителя» изложить в следующей редакции:
«4.Состав комиссии по оценке выполнения целевых показателей

эффективности деятельности МБУК СДК х. Победа Задонского сельского поселения, подведомственного Администрации Задонского сельского поселения
	Председатель комиссии:
	Рябов Сергей Иванович
	- Глава администрации Задонского сельского поселения

	Заместитель председателя:
	Пустовая Нина Федоровна
	- Заместитель главы

	Секретарь комиссии:
	Стрельцова  Марина Александровна
	- Ведущий специалист

	Члены комиссии:
	Бабич Татьяна Юрьевна
	- Ведущий специалист

	Наконечная Мария Ивановна
	- Заведующий сектором экономики и финансов

	Ковтун Елена Александровна
	- Главный специалист – главный бухгалтер»

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
И.о. Главы Администрации

Задонского сельского поселения

Н.Ф. Пустовая